
Uchwała Nr XXXVIII/286/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
  
 
 

w sprawie uchwalenia statutów osiedli  
  
 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz.594 z póżn. zm.), oraz § 10 ust.1 Statutu Miasta Łańcuta stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 
r.po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Rada Miasta Łańcuta 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Uchwala się statuty, określające organizację i zakres działania osiedli stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały: 
1)  Załącznik Nr 1 - Statut Osiedla "Wschód", 
2)  Załącznik Nr 2 - Statut Osiedla "Śródmieścia", 
3)  Załącznik Nr 3 - Statut Osiedla "Południa", 
4)  Załącznik Nr 4 - Statut Osiedla "Przedmieście - Grabskie", 
5)  Załącznik Nr 5 - Statut Osiedla "Podzwierzyniec - Kąty". 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/44/2003 Rady Miejskiej w Łańcucie z dnia 29 kwietnia 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedli. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§  5.  Statuty dotychczasowych osiedli Miasta Łańcuta zachowują moc do wygaśnięcia 
kadencji organów tych jednostek działających do dnia wejścia w życie uchwały. 
 
 
 


	w sprawie uchwalenia statutów osiedli

